
Konsultimet për lëndët: Partitë Politike dhe Sistemet 
Zgjedhore, E Drejta Kushtetuese e Republikës së 
Kosovës, E Drejta Kushtetuese dhe E Drejta 
Parlamentare do të mbahen më 03.02.2025, e hënë, 
ora 14:00 në A2. 

Notat vendosen në SEMS gjatë fundjavës. 

 

 


